



EDITAL

Nº 19 - 2024

RENATO JOAQUIM ALVES, Presidente da Junta de Freguesia da União das Freguesias de Camarate, Unhos e Apelação, faz público, nos termos do Artigo 56º da Lei 75/2013 de 12 de Setembro, que na reunião do Executivo realizada no dia 3 de Junho de 2024, foram tomadas as seguintes deliberações:-----PONTO UM: Foi deliberado, por unanimidade, deferir a proposta enviada pela prestadora de serviços Vera Lúcia Nunes, com vista a desempenhar as funções de apoio à limpeza urbana, monos e obras, tendo em conta a prestadora supramencionada corresponder às exigências do Executivo.-----PONTO DOIS: Foi deliberado, por unanimidade, proceder ao envio de convite e respetivo caderno de encargos às empresas "Faceta Expressiva", "José Carlos Cruz" e "Zcampo", com vista a prestação de serviços de manutenção de espaços verdes e limpeza de espaço público na área territorial da União de Freguesias de Camarate, Unhos e Apelação.--------Foi deliberado, por unanimidade, proceder ao envio de convite e respetivo caderno de encargos às empresas "Infraverde", "Pedro Martelo" e "Sérgio Paulo", com vista a prestação de serviços de manutenção de espaços verdes e limpeza de espaço público na área territorial da União de Freguesias de Camarate, Unhos e Apelação.---------Foi deliberado, por unanimidade, proceder ao envio de convite e respetivo caderno de encargos às empresas "Conceição Belo", "Stell Down" e "Verticexemplar", com vista a prestação de serviços de manutenção de espaços verdes e limpeza de espaço público na área territorial da União de Freguesias de Camarate, Unhos e Apelação.--------Foi de igual forma, deliberado por unanimidade, que o júri de avaliação dos procedimentos supramencionados terá a seguinte composição: Presidente: Renato



Camarate, 4 de Junho de 2024

O Presidente da Junta de Freguesia

(Renato Joaquim Alves)